apresurase en ir arrancarla, es decir, á hacer que la olviden<sup>1</sup>.

Tales son los rasgos ó caracteres que hacen asemejarse ciertos oyentes de la palabra de Dios á la carretera pública. Examinemos atentamente para ver si pertenecemos nosotros á dicho numero. Lo que no nos sera muy dificil de conocer por poco que consideremos despues de oir la palabra de Dios si la hemos escuchado con la preparacion debida con un corazon abierto á toda clase de pensamientos, pisoteado ó no por to la clase de passiones, endurecido

1. *Et volucres cœli comedenterunt illud.* Quem Lucas diabolum vocat, Marcus satanam, Mattheus antonomatice malum, apposito apud Græcos articulo, per *volucres cœli* designatur; eo quod in caliginoso hujus mundi aere dæmones morentur cum volucribus cœli. Deinde propter subtilitatem naturæ ipsorum, velocitatem atque superbiam, sed omnium maxime ob eam causam, quæ hic a Domino indicatur; quod semini insidiantes, summa cum velocitate illud a cordibus hominum auferunt, cùm intra illa non recipitur. Eosdem etiam divina Scriptura in Psalmo populus Æthiopum vocat; hoc est, corvos et cœteras aves nigredine affectas; ita dicens: *Tu confregisti capita draconis, dedisti eum escam populis Æthiopum,* Ps. lxxiii, 14. Quibus voluit significare, impios Ægyptios in mari rubro obrutus dæmonum fuisse prædam et pastum. Cibus diaboli peccator est; juxta id, quod ei dicit Deus: *Terram comedes cunctis diebus vitæ tuæ,* Gen. iii, 15. — Est enim perspicuum, in litteris divinis, nomine terræ impios significari. Hos dicitur diabolus devorare, cum illis persuadet, ut se vitiis lethalibus contaminent; juxta id, quod ait divus Petrus: *Adversarius vester diabolus, tanquam leo rugiens, circuit, quærens quem devoret,* I. Petr. v, 8. Vel *volucres cœli*, id est, dæmones sementem conculecatam propterea comedere dicuntur: Primum, quia gaudet diabolus, videns verbum rideri et conculari; et ideo comedere dicitur. Secundo, quia ea ratione fortior et valentior sit contra eum, qui ita contempsit; robustior ergo sit ut qui comedit, contra jejunium. Tertio, comedere dicitur, quia in pectore suo servat, quoties verbum contempsimus, ut in die judicii acrius accuset. Quarto, memor esto illius Pharaonici pistoris, cuius cibos cum volucres comedissent, Joseph asseruit, id esse sue damnationis signum. Ergo cum Dominus dicit, *volucres cœli*, comedisse cibum nostrum; aperte indicat, eos esse damnados, qui verbum ita contempserint. Et observandum, quod non devoratur, nisi prius conculcatum; quia nisi vanitas cogitationum conculet, non habet aditum diabolus, ut devoret (EISENGREIN, *Postilla cath. dom. Sexag.*).